
 محتوای وب سایت مشارکت در تدوین قانون ضد نژادپرستی

 این مشارکت بھ چھ منظوری است؟ 
استوار   )ARDAھای ضد نژادپرستی (قانون داده  یاستان ما در حال تدوین قوانین ضد نژادپرستی گسترده تری است کھ بر پایھ 

عدالتی و تبعیض در بریتیش کلمبیا تر نژادپرستی، بیھای گسترده بھ قانون تبدیل شد. این قانون بھ چالش  ۲۰۲۲است، کھ در ژوئن 
 پردازد. می

مردم بومی و سایر جوامع در معرض نژادپرستی تھیھ و تدوین می شود. از ھمھ  این قانون ضد نژادپرستی بھ طور مشترک توسط 
 افراد جامعھ دعوت می شود در پرسشنامھ عمومی آنلاین شرکت کنند. 

 معرفی شود.  ۲۰۲۴این قانون قرار است در بھار 

 ۲۰۲۳سپتامبر  ۳۰ژوئن تا  ۵از  جدول زمانی مشارکت :

 نحوه مشارکت 
ھایتان را برای تدوین قانون ضد  توانید دیدگاهشود. مطالب زیر شامل مواردی است کھ میارکت میاز تمام مردم دعوت بھ مش

 نژادپرستی ارائھ کنید.  

 پرسشنامھ عمومی آنلاین 
  پرسشنامھ را حد اکثرھا آزاد است بھ اشتراک بگذارید. این دیدگاه ھای خود را در یک پرسشنامھ کوتاه کھ برای ھمھ بریتیش کلمبیایی

 بعد از ظھر تکمیل کنید. ۴ساعت   ۲۰۲۳سپتامبر   ۳۰تا 

 مشارکت عمومی بھ رھبری جامعھ 
افراد بومی، سیاھپوست و سایر جوامع در معرض نژادپرستی، و ھمچنین افراد مورد تبعیض نژادی از جوامع مذھبی و  

2SLGBTQ .بیشتر بدانید+ در سراسر استان برای شرکت در این تعاملات تحت رھبری جامعھ دعوت خواھند شد 

 گامھای بعدی 
ھا و خدمات دولتی درک کنیم و دریابیم کھ چگونھ موانع و  کند تا تجربھ مردم از نژادپرستی را در برنامھبازخورد شما بھ ما کمک می 

د تبعیض نژادی در ھنگام تلاش  پوست و سایر جوامع مورطور ناھنجاری بھ افراد بومی، سیاهھایی را برطرف کنیم کھ بھ کوتاھی
 رسانند.  ھای مورد نیازشان آسیب می برای دریافت کمک 

 تعھد بھ ضدیت با نژادپرستی 
ی  کند کھ این روند مشارکت ضد نژادپرستانھ و پاسدارندهدولت بریتیش کلمبیا متعھد بھ مقابلھ با نژادپرستی است و اطمینان حاصل می

ز و نژادپرستانھ پذیرفتھ نمی شوند و مورد توجھ قرار نمی گیرند و از سوابق مشارکت حذف می  حقوق بشر باشد. نظرات توھین آمی 
 شوند. لطفاً مطمئن شوید کھ نظرات سازنده و متمرکز بر این مشارکت ھستند. 

 پیام میبل المور، وزیر پارلمانی 
م. لطفا با تکمیل این پرسشنامھ، تجربھ و افکار خود  «کمک کنید تا دولت را برای مقابلھ با نژادپرستی سیستماتیک پاسخگو نگھ داری 

 را در مورد نژادپرستی در بریتیش کلمبیا بھ اشتراک بگذارید.» 

 ویدیو را تماشا کنید

 تلاش ھای ضد نژادپرستی 
 سی بیشتر بدانید. تی در بی برای از بین بردن نژادپرس استانیدرباره دیگر تلاش ھای ضد نژادپرستی 

https://antiracism.gov.bc.ca/data-act/
https://feedback.engage.gov.bc.ca/379139?lang=fa
https://engage.gov.bc.ca/antiracism/community
https://www.youtube.com/watch?v=gcNq2pe6eNE&t=1s
https://antiracism.gov.bc.ca/


 جدول زمانی مشارکت 
 پرسشنامھ عمومی آنلاین 

 ۲۰۲۳سپتامبر  ۳۰ژوئن تا  ۵ •

 مشارکت عمومی تحت رھبری جامعھ

 ۲۰۲۳سپتامبر   ۳۰جولای تا  •

 پایان مھلت مشارکت 

 ۲۰۲۳سپتامبر   ۳۰ •

 بازخورد از مشارکت انتشار گزارش مشارکت، خلاصھ 

 ۲۰۲۴اوایل سال  •

 معرفی قانون ضد نژادپرستی 

 ۲۰۲۴بھار  •

 چرا قانونگذاری لازم است
اند کھ قوه مقننھ تنوع فرھنگی  ھای آن در زمانی تدوین شده ھا و برنامھدولت یک نھاد استعماری است و بسیاری از سیاستگذاری 

بر روی عقاید، سیاستھا، نگرش ھا و رفتارھای نژادپرستانھ و تبعیض آمیز بنا  کرد. در نتیجھ، اساس حکومت استان را نمایندگی نمی
ی توانمندی ماست. استان  شد. بسیاری از این موارد بدون چالش و بدون توجھ باقی مانده است. این امر پذیرفتنی نیست . تنوع مایھ 

 مگان بر عھده دارد. نقش مھمی در تضمین ایمنی و فراگیر بودن سیستم ھا و نھادھای آن برای ھ

 این قانون بخشی از چگونگی ھمکاری استان با جوامع برای مقابلھ با نژادپرستی و نفرت است. 

 اطلاعات بیشتر در مورد قانونگذاری ضد نژادپرستی 
تصویب شد. این قانون بھ دولت برای شناسایی نژادپرستی سیستماتیک از طریق   ھای ضد نژادپرستیقانون داده   ،۲۰۲۲در ژوئن  

ھای مربوط بھ مسائل نژادی بھ دولت کمک می کند. این قانون بھ شناسایی موانع برنامھ ھا و خدمات دولتی کمک می  جمع آوری داده 
شوند، می توان آنھا را برطرف کرد تا افراد بیشتری بتوانند بھ طور  د. ھنگامی کھ این موانع شناسایی و توسط داده ھا پشتیبانی میکن 

 مند شوند. ھای دولت بھره مساوی از حمایت 

معرفی خواھد شد، تضمین   ۲۰۲۴استوار است و در سال   ھای ضد نژادپرستیقانون داده   یقانون جامعتر ضد نژادپرستی کھ  بر پایھ
کند کھ دولت برای از بین بردن نژادپرستی سیستمیک و پیشبرد برابری نژادی در بریتیش کلمبیا اقدام خواھد کرد و در عین حال  می

 این قوانین وضع خواھد نمود.  پیامدھایی را برای عدم رعایت 

 قانون مقرر خواھد کرد کھ: 

 برای اجرای این قانون یک راھبرد ضد نژادپرستی در سراسر دولت ایجاد شود.  .1

 با نژادپرستی خاص علیھ بومیان مقابلھ کند.  .2

نژادپرستی سیستمی و پیشبرد  ھای ضد نژادپرستی، استان برای از بین بردن آمده از قانون داده دست ھای بھ با استفاده از داده  .3
 برابری نژادی در بریتیش کلمبیا اقدام شود. 

 پیشرفت ما را اندازه گیری و گزارش کند.  .4

 خود را در قبال اولویت ھای مردم بومی و سایر جوامع نژادی پاسخگو بدانیم. .5

https://antiracism.gov.bc.ca/data-act/
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 سرمایھ گذاری شود. ھای وارده بھ جوامع بومی و دیگر جوامع مورد تبعیض نژادی  برای جبران آسیب  .6

 ھا سرمایھ گذاری شود.  رویکردھای رعایت قانون ترویج و تشویق شوند و بر روی آن  .7

ھا و  شود کھ در خدمات، سیستم ھایی میدھد کھ منجر بھ نابرابریاز طریق تعصبھای تلویحی و آشکار رخ می نژادپرستی سیستمیک: 
 دھد.  ورد تبعیض قرار میساختارھا تعبیھ شده و افراد را بر اساس نژادشان م

ھای سیستمی، یعنی بنیادھای ای تبعیضتعریف آن عبارت است از عمل شناخت و ھدف قرار دادن علل ریشھ  ضدیت با نژادپرستی:
ھا، ھا، ساختارھا، سیاست مان، از طریق شناسایی، بھ چالش کشیدن، پیشگیری، حذف و تغییر ارزش استعماری و نژادپرستانھ 

 بخشند. اعمال و رفتارھایی کھ نژادپرستی را تداوم می ھا، برنامھ

 مشارکت تحت رھبری جامعھ 
ھای ارزشمند بھ قوانین پیشروی از جملھ  نفر تدوین شد. این داده  ۱۳۰۰۰بر اساس نظرات بیش از   ھای ضد نژادپرستیقانون داده 

قوانین گسترده تر ضد نژادپرستی گسترش خواھد یافت. ما از جوامع مورد تبعیض نژادی شنیدیم: "بدون ما نباید کاری در مورد ما  
 انجام شود." 

عی کار می کنیم و مستقیماً با رھبران بومی و مورد  بھ ھمین دلیل است کھ برای قانون ضد نژادپرستی، ما با سازمان ھای اجتما
تبعیض نژادی و اعضای جامعھ در ارتباط ھستیم. ما بھ ھمکاری با افرادی کھ بیشتر تحت تأثیر این قانون قرار گرفتھ اند در ھر  

 مرحلھ ادامھ خواھیم داد. 

 ۲۰۲۳سپتامبر   ۳۰جولای تا  -مشارکت عمومی تحت رھبری جامعھ 

+  2SLGBTQسیاھپوست و سایر قربانیان نژادپرستی، و ھمچنین افراد مورد تبعیض نژادی از جوامع مذھبی و  مردمان بومی،
 برای شرکت در تعاملات تحت رھبری جامعھ در سراسر استان دعوت خواھند شد.  

کند تا بتوانیم ود کمک می شمعرفی می  ۲۰۲۴ھای آینده بھ تدوین قانون ضد نژادپرستی کھ در سال شده در ماه آوری ھای جمع داده
 سی بھتر کنیم. زندگی را برای افراد بیشتری در بی

 چگونھ می توانم بھ پشتیبانی دسترسی داشتھ باشم؟ 
ResilienceBC  .منابعی را در مورد نحوه پاسخگویی و گزارش جنایات و حوادث ناشی از نفرت ارائھ می دھد 
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